太宰府市文化ふれあい館

　　　　　館 　長　 殿

住  所 〒

電  話

機関名

代表者

１．使用目的

２．申請資料

員数

４．貸出条件

・使用目的以外で使用しないこと。転載する場合は、再度申請すること。

・展示、掲載時は太宰府市文化ふれあい館所蔵あるいは提供と明記すること。

・貸出資料を掲載した図録等の出版物を寄贈すること。（1部）

５．申請受付者並びに連絡先

太宰府市文化ふれあい館　〒818-0132　福岡県太宰府市国分四丁目9番1号

電話:(092)928-0800　　FAX:(092)928-0802

年　　月　　日 受付者

３．借用期間　　令和　　年　　月　　日　　～　令和　　年　　月　　日

資　料　名 備　考

資料の（借用・撮影・掲載）許可願

令和　　年　　月　　日

印

下記のとおり貸出条件を守り、貴館の資料の（借用・撮影・掲載）の許可を申請いたします。

記